
NAS TEST

Ručníky a osušky
Pokulhávají ve stálosti vybarvení ve vodě, 
ve sráživosti i v zakotvení vlasové 
smyčky. U dovozových je často v rozporu 
jakost a cena. str. 17

Jen si tak písknout
Mezi pískacími měkčenými hračkami jsme 
odhalili nebezpečné výrobky. str. 21

TEST

Které »žijí« déle?
Jedenáct roků je předpokládaná životnost 
automatických praček. Která 
z jedenadvaceti testovaných vydrží?

str. 4

Přenosné radiomagnetofony s CD
Funkce téměř totožné, ceny rozdílné. 
Výsledky subjektivního testu napomohou 
při orientaci a následné volbě. str. 12

INFORMAČNÍ s e r v is

Nebezpečné hračky
Upozornění na výrobky, které 
nedoporučujeme ke koupi. str. 25

Linum Usitatissimum L
Len a zdraví. Len a životní prostředí. Len 
a civilizace. str. 26

PŘÍPAD MĚSÍCE

Rukavice к dohřátí
Inzerované vlastnosti termoponožek 
a termorukavic, které nabízí firma 
PREST-o-BOHEMIA jsou dalším 
příkladem podvodu. str. 28


